
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 187 dt.27.09.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Në mbledhjen e dt.27.09.1994, Këshilli Bashkiak, pasi analizoi 

propozimin e Drejtorisë së Shërbimeve Publike dhe Drejtorisë 

së Kontrollit Financiar mbi akordimin e fondeve për ecurinë e 

punës në Ndërmarrjen e Ndriçimit Elektrik Publik           

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Që Ndërmarrjes së Ndriçimit Elektrik Publik t’i 

akordohet fondit prej 2.41 milion lekë sipas zërave që 

kërkohen për periudhën 15 Shtator deri me 31 Dhjetor. 

 

2. Për zbatimin menjëherë të këtij vendimi ngarkohet 

Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Drejtoria e 

Shërbimeve Publike (Seksioni Energjitik). 
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